
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.11.2024 № 48 

 

О внесении изменений в муниципальную 

программу «Обеспечение управления му-

ниципальной собственностью Семенов-

ского муниципального образования Федо-

ровского муниципального района Сара-

товской области на 2023-2024 годы», 

утвержденную постановлением админи-

страции от 03.10.2023 № 30 
 

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального 

закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Постановлением Правительства Саратовской области от 29 декабря 2018 года № 

750-П «О государственной программе Саратовской области "Развитие сельского 

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и 

продовольствия в Саратовской области», администрация Семеновского 

муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской 

области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения муниципальную программу «Обеспечение управле-

ния муниципальной собственностью Семеновского муниципального образования 

Федоровского муниципального района Саратовской области на 2023-2024 годы», 

утвержденную постановлением администрации от 03.10.2023 № 30 (с изменениями 

от 31.07.2024 № 29) следующего содержания: 

1.1. в приложение к постановлению Семеновского муниципального обра-

зования Федоровского муниципального района Саратовской области от 03.10.2023 

№ 30 в паспорте муниципальной программы «Объемы бюджетных ассигнований 

муниципальной программы» изложить в новой редакции: 

Объемы бюджет-

ных ассигнований 

муниципальной 

программы 

 

Общий объем финансирования муниципальной програм-

мы составляет 306 720 рублей 00 копеек, в том числе: 

- федеральный бюджет- 162 901 рубль 44 копейки; 

- областной бюджет – 20 298 рублей 56 копеек;- местный 

бюджет – 123 520,00 рублей 

Из них: 

 

2023 год – 123 520,00 рублей, в том числе: 

- федеральный бюджет- 0,00 рублей; 



2 

- областной бюджет – 0,00 рублей; 

- местный бюджет – 123 520,00 рублей 

 

2024 год – 183 200 рублей 00 копеек рублей, в том числе: 

- федеральный бюджет- 162 901 рубль 44 копейки; 

- областной бюджет – 20 298 рублей 56 копеек; 

- местный бюджет – 0 рублей 00 копеек 

1.2. В приложение № 1 к муниципальной  программе «Обеспечение управ-

ления муниципальной собственностью Семеновского муниципального образования 

Федоровского муниципального района Саратовской области на 2023-2024 годы» п. 

1 «Основное мероприятие: «Обеспечение управления муниципальной собственно-

стью»» и п. 1.1. «Подготовка проектов межевания земельных участков и проведе-

ние кадастровых работ» изложить в новой редакции: 

№ 
п/п 

Наименование 
мероприятий 

Ответ-
ственный 
исполни-

тель (соис-
полнитель, 
участник) 

Источники 
финансово-
го обеспе-

чения 

Объемы 

финансового 

обеспечения 

(всего, 

тыс. руб.) 

2023 год 2024 год 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Основное 
мероприя-

тие: 

 Обеспечение 
управления 

муниципаль-
ной собствен-

ностью 

Админи-

страции  

муници-

пального 

образова-

ния 

Всего 306,73 123,52 183,2 

федеральны

й бюджет 

(прогнозно) 

162,9 0,00 162,9 

областной 

бюджет  

(прогнозно) 

20,3 0,00 20,3 

местный 

бюджет 
123,52 123,52 0,00 

1.1 

Подготовка 
проектов ме-
жевания зе-
мельных 
участков и 
проведение 
кадастровых 
работ 

 

Админи-

страции  

муници-

пального 

образова-

ния 

Всего 306,73 123,52 183,2 

федеральны

й бюджет 

(прогнозно) 

162,9 0,00 162,9 

областной 

бюджет  

(прогнозно) 

20,3 0,00 20,3 

местный 

бюджет 
123,52 123,52 0,00 

2. В остальной части Постановление Администрации Семеновского му-

ниципального образования оставить без изменений. 

 

 

Глава Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального  

района Саратовской области      О.В. Подольских 


